
 

1 

DODATEK č. 1 
ke smlouvě o provedení přestavby vozidel uzavřenou dne 31. října 2023 
číslo objednatele: 222/2023, která byla uzavřena na základě rámcové dohody 

čj.: MV-96383-13/PO-PSM-2023 
 a v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“),  
(dále jen „smlouva“) 

 

 

Článek 1. 
Smluvní strany 

 

1. Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 
IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 
Kontaktní adresa: Česká republika – Ministerstvo vnitra generální ředitelství Hasičského 

záchranného sboru České republiky  
Kloknerova 26, pošt. přihrádka 69, 148 01 Praha 414  

Zastoupená: brig. gen. Mgr. Slavomírem Bellem, MSc. MBA, 
 náměstkem generálního ředitele pro ekonomiku MV-GŘ HZS ČR 
Bankovní spojení: ČNB, pobočka Praha 1 
Číslo účtu: 8908-881/0710 
ID datové schránky: 84taiur 
Kontaktní osoba: 
Telefon: 
Email:   

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 
2. Jíša s.r.o. 

se sídlem: Kolčavka 1/68,190 00 Praha 9 

  zapsána u Městského soudu v Praze C 89713  

IČO: 26724332 

DIČ: CZ26724332 

Bankovní spojení: ČSOB 

Číslo účtu: 262800665/0300 

 ID datové schránky: wihd2gm 

Zastoupená: 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:  

Telefon: 

Email: 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních:
Telefon: 

Email:  

(dále jen „zhotovitel“) 
(dále také jako „smluvní strany“). 
 
 



 

2 

Článek 2. 

Základní ustanovení 
Tento dodatek upravuje podmínky plnění provedení přestaveb 6 (šesti) ks vozidel 

Škoda Kodiaq Ambition 2,0 TDI 147 kW DSG 4x4 na požární vozidla (dále jen „předmět 
plnění“). Dodatek se uzavírá z důvodu administrativní chyby v Článku 5. Cena a 

platební podmínky odstavec 2. smlouvy. 

Článek 3. 

Předmět dodatku 

1. Po vzájemné dohodě smluvních stran v souladu s článkem 11 odst. 10 smlouvy se 
smluvní strany dohodly na uzavření tohoto DODATKU č. 1. 

2. Smluvní strany se, z důvodů uvedených v článku 2 tohoto DODATKU č. 1, dohodly 

na opravě administrativní chyby. 

3. Smluvní strany se zároveň dohodly na novém znění článku 5. odst. 2 smlouvy, které 
nově zní: 

6 přestaveb vozidel (Škoda Kodiaq Ambition 2,0 TDI 147 kW 7 DSG 4x4): 

    Cena bez DPH  809 226,00 Kč 

    DPH 21 %              169 937,46 Kč 

    Celkem vč. DPH  979 163,46 Kč 

(slovy: devětsetsedmdesátdevěttisícstošedesáttři korun českých a čtyřicetšest haléřů) 

4. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněny, pokud nejsou dotčeny tímto 
dodatkem. 

5. Tento DODATEK č. 1 nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv v 
souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů. Prodávající bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své 
identifikace a dalších údajů uvedených v dodatku v registru smluv. Osobní údaje 
smluvních stran před odesláním budou anonymizovány v souladu se zákonem č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Zveřejnění tohoto DODATKU č. 1 zajistí 
kupující. 

6. Tento dodatek je vyhotoven v elektronické podobě. 

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento dodatek uzavírá svobodně a vážně, 
že považuje jeho obsah za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 
skutečnosti, jež jsou pro uzavření dodatku rozhodné. Na důkaz toho připojují smluvní 
strany své podpisy. 

 

V Praze dne (viz el. podpis)  V Praze dne (viz el. podpis) 

Za zhotovitele: Za objednatele: 

 


